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         DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY 

                        




                                       Wydział Organizacyjno-Prawny
                               50-541 Wrocław, al. Armii Krajowej 54
                            tel. 71 39 74 200   fax 71 39 74 202   e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl


Wrocław, 08.07.2013 r.

Zam. Publ. 34/2013

DOZ/EZ/Z.P.34/2540/2/2013
Dot: przetargu nieograniczonego na usługę wydawniczą i dostarczenie broszury informacyjnej w ramach POKL dla Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy. 

CPV   79800000-2; 79821100-6; 79822000-2; 79822500-7; 79823000-9

WYJAŚNIENIA NR 1 DO ZAM.PUB. NR 34/2013

              Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Zamawiający wyjaśnia treść  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zamówienia publicznego nr 34/2013 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Pytanie 1:

Czy publikacja będzie miała nadany nr ISBN?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość nadania broszurze informacyjnej nr ISBN. Jednakże, zgodnie z ustawą z dn. 11.03.2004r. o podatku od towarów i usług, książki drukowane – wyłącznie książki – oznaczone stosowanymi na podstawie odrębnych przepisów symbolami ISBN opodatkowane są stawką podatku w wysokości 5%.  

Pytanie 2
Czy materiał zdjęciowy zaproponowany przez Wykonawcę, o którym mowa w punkcie 5 SIWZ, będzie dotyczył jakiś konkretnych wydarzeń które miały miejsce i które muszą być udokumentowane konkretnymi zdjęciami, czy też zdjęcia o których mowa mogą być użyte z ogólnodostępnej bazy zdjęć, odpowiednio dobranych i nawiązujących tematycznie do zawartości publikacji?
Odpowiedź:

Materiał zdjęciowy zaproponowany przez Wykonawcę musi być związany z tematyką broszury informacyjnej, zgodnie z zaleceniami Zamawiającego. Mogą to być zdjęcia z ogólnodostępnej bazy, przy czym Wykonawca zobowiązany jest do posiadania majątkowych praw autorskich do tych zdjęć.

Pytanie 3
Czy elementy graficzne zaproponowane przez Wykonawcę, o których mowa w punkcie 5 SIWZ mogą być użyte z ogólnodostępnej istniejącej juz bazy, odpowiednio dobrane i nawiązujące tematycznie do zawartości publikacji?
 
Odpowiedź:

Elementy graficzne odpowiednio dobrane i nawiązujące tematycznie do zawartości broszury informacyjnej muszą być zaakceptowane przez Zamawiającego. Elementy graficzne mogą pochodzić z ogólnodostępnej bazy, przy czym Wykonawca zobowiązany jest do posiadania majątkowych praw autorskich do elementów graficznych. 
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